2023 年 12 月８日

受益者の皆様へ

東京海上アセットマネジメント株式会社

投資信託約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社投資信託商品に格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り、投資信託約款等の変更を行いますので、お知らせいたします。

本約款変更へのご理解、および弊社投資信託商品に対し引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

敬 具

記

１．変更の対象となる投資信託の名称

追加型証券投資信託    東京海上セレクション・バランス３０
                      東京海上セレクション・バランス５０
                      東京海上セレクション・バランス７０

２．変更内容および理由

信託報酬の料率につきまして、受益者の利益に資するため、下記の通り、料率を引き下げます。

なお、当該変更による運用体制、運用哲学および運用プロセスの変更はございません。

【変更前】

ファンド 合計
配分（税抜）

委託会社 販売会社 受託会社

バランス３０ 年率 1.045％
（税抜 0.95％） 年率 0.43％ 年率 0.44％ 年率 0.08％

バランス５０
年率 1.254％

（税抜 1.14％） 年率 0.52％ 年率 0.54％ 年率 0.08％

バランス７０ 年率 1.441％
（税抜 1.31％）

年率 0.6％ 年率 0.63％ 年率 0.08％

【変更後】

ファンド 合計
配分（税抜）

委託会社 販売会社 受託会社

バランス３０
年率 0.9273％

（税抜 0.843％） 年率 0.38％ 年率 0.39％ 年率 0.073％

バランス５０ 年率 1.1363％
（税抜 1.033％）

年率 0.47％ 年率 0.49％ 年率 0.073％

バランス７０ 年率 1.3453％
（税抜 1.223％） 年率 0.56％ 年率 0.59％ 年率 0.073％

３．約款変更適用日

2024 年３月 20 日（水）

以 上